
Kreisbrandinspektion

Telefon Fax

Kreisbrandrat

Sonnenläng 3

089/61372599

089/2176-2320 089/2176-402320

josef.vielhuber@web.de

Josef Vielhuber

82041 Oberhaching

privat:

dienstl.:
  

josef.vielhuber@reg-ob.bayern.de

Alarmschleife: 24300

Mobiltel.priv/dienst: 0172/8403627

089/61372699

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandinspektor

Friedenstr. 12

089/6096825

089/23801-3265

erwin.ettl@gmx.de

Erwin Ettl

85521 Ottobrunn

privat:

dienstl.:
  

Alarmschleife: 24679

Mobiltel.priv/dienst: 0172/8474330

089/6097111

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandinspektor

Behringstraße 12

089/8597761

089/899166-13 089/899166-10

walter.probst@probst-bedachungen.de

Walter Probst

82152 Planegg

privat:

dienstl.:
  

Alarmschleife: 24689

Mobiltel.priv/dienst: 0171/6544700

089/899166-10

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandinspektor

Dischingerweg 2 a

08104/9979

08104/6646-26 08104/6646-99

a.englberger@kbi-muenchen.de

Andreas Englberger

82054 Sauerlach

privat:

dienstl.:
  

Andreas.Englberger@Sauerlach.bayern.de

Alarmschleife: 24738

Mobiltel.priv/dienst: 0172/8325331

08104/647840

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandmeister

Freisinger Straße 12

089/3153551

089/3187-3746

m.ofitsch@kbi-muenchen.de

Martin Ofitsch

85764 Oberschleißheim

privat:

dienstl.:
für den Abschnitt: 1 

martin.ofitsch@helmholtz-muenchen.de

Alarmschleife: 24669

Mobiltel.priv/dienst: 0179/2115485

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandmeister

Alte Münchner Str. 43 a

089/99629288

m.spitzweg@feuerwehr-unterfoehring.de

Dr. Michael Spitzweg

85774 Unterföhring

privat:

dienstl.:
für den Abschnitt: 2 

m.spitzweg@kbi-muenchen.de

Alarmschleife: 24788

Mobiltel.priv/dienst: 0179/1132588

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandmeister

Prof.-Messerschmitt-Str. 22

089/60669616

089/6089-406 089/6089-445

hardi.neubiberg@gmail.com

Dr. Markus Hardi

85579 Neubiberg

privat:

dienstl.:
für den Abschnitt: 3 

Alarmschleife: 24777

Mobiltel.priv/dienst: 0171/9555611

____________________________________________________________________________________

Mittwoch, 6. September 2017 Seite 1 von 3



Telefon Fax

Kreisbrandmeister

Leonhardistraße 4

08102/3256

08124/533124 08124/533129

michael.deuter@gmx.de

Michael Deuter

85635 Höhenkirchen-Sbr.

privat:

dienstl.:
für den Abschnitt: 4 

Alarmschleife: 24749

Mobiltel.priv/dienst: 0151/12305303

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandmeister

Dorfstraße 9 089/9810789-16

t.hoffmann@kbi-muenchen.de

Thilo Hoffmann

82024 Taufkirchen

privat:

dienstl.:
für den Abschnitt: 5 

t.hoffmann@kk-fire.com

Alarmschleife: 24303

Mobiltel.priv/dienst: 0173/5641300

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandmeister

Wolfratshauser Straße 44

089/75984766

089/63006496

reinhard-loehr@web.de

Reinhard Löhr

82065 Baierbrunn

privat:

dienstl.:
für den Abschnitt: 6 

Alarmschleife: 24398

Mobiltel.priv/dienst: 0175/3215002

____________________________________________________________________________________

Grosostraße 25 a

089/85484815

089/6221-2303 089/6221-2805

ericbayer@web.de

Eric Bayer

82166 Gräfelfing

privat:

dienstl.:

e.bayer@kbi-muenchen.de

Kreisbrandmeister 

für den Abschnitt: 7

Alarmschleife: 24468

Mobiltel.priv/dienst: 0172/8363795

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandmeister

Auf der Eierwiese 17

089/64919159

089/61380967 089/6138098355

Thomas Lix

82031 Grünwald

privat:

dienstl.:
 mit Sonderaufgaben

thomas.lix@kyberg.de
Alarmschleife: 24498

Mobiltel.priv/dienst: 0151/52704594

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandmeister

Postfach 12 30

08121/71516

mario.rosina@t-online.de

Mario Rosina

85542 Kirchheim b. München

privat:

dienstl.:
 mit Sonderaufgaben

Alarmschleife: 24609

Mobiltel.priv/dienst: 0171/3620851

08121/976460

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandmeister

Am Stichgartl 19

089/37559921

089/898045-10 089/898045-30

joachim-gragert@t-online.de

Joachim Gragert

85764 Oberschleißheim

privat:

dienstl.:
 mit Sonderaufgaben

j.gragert@wut.com

Alarmschleife: 24668

Mobiltel.priv/dienst: 0172/6868233

089/37559923

____________________________________________________________________________________
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Telefon Fax

Kreisbrandmeister

Berglstr. 8

089/3107212

hermann.bayer@alice-dsl.net

Hermann Bayer

85716 Unterschleißheim

privat:

dienstl.:
 mit Sonderaufgaben

h.bayer@kbi-muenchen.de

Alarmschleife: 24728

Mobiltel.priv/dienst: 0160/90559804

089/3107212

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandmeister

Ludwigstraße 11

089/90539653

089/9927570 089/99275727

Andreas Mur

85622 Feldkirchen

privat:

dienstl.:
 mit Sonderaufgaben

andreas.mur@kanzlei-mur.de
Alarmschleife: 24448

Mobiltel.priv/dienst: 0170/8167298

____________________________________________________________________________________

Kreisbrandmeister

Platanenweg 6

089/90480021

089/90480023

gb@bauer-aschheim.de

Gerhard Bauer

85609 Aschheim

privat:

dienstl.:
 mit Sonderaufgaben

Alarmschleife: 24368

Mobiltel.priv/dienst: 0179/2959608

089/90480022

____________________________________________________________________________________
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